
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
08.08.2017                  Воронеж                          № 3-1819 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 30.08.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Первый проректор – Е.Е. Чупандина 
проректор по учебной работе 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 143



2 

Приложение 

к приказу от 08.08.2017 № 3-1819 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Авакян Алина Кареновна 198 12170420 - 

2 Буракова Алина Евгеньевна 191 12170418 - 

3 Денисова Анастасия Сергеевна 199 12170409 - 

4 Дробина Карина Анатольевна 198 12170425 - 

5 Иванюк Анна Юрьевна 245 12170427 - 

6 Кабанова Анастасия Геннадьевна 229 12170424 - 

7 Козлова Юлия Сергеевна 209 12170415 - 

8 Конюхова Юлия Дмитриевна 207 12170414 - 

9 Корелова Александра Романовна 205 12170407 - 

10 Лагутина Вероника Васильевна 195 12170412 - 

11 
Лиджиева Александра 
Владимировна 

207 12170411 - 

12 Лимакова Елизавета Владимировна 233 12170413 - 

13 Лысенко Анастасия Владиславовна 193 12170422 - 

14 Малыхина Анна Алексеевна 192 12170405 - 

15 Марийская Марина Андреевна 198 12170410 - 

16 Маринич Виктория Васильевна 194 12170404 - 

17 Пархоменко Валерия Евгеньевна 209 12170421 - 

18 Свиридов Кирилл Иванович 230 12170378 - 

19 Севрюкова Юлия Сергеевна 197 12170406 - 

20 Скурихин Николай Игоревич 206 12170417 - 

21 Тамирбудаева Зайнаб Магомедовна 211 12170408 - 

22 Телепняк Юлия Дмитриевна 233 12170423 - 

23 Толпыгина Элла Андреевна 201 12170416 - 

24 Фатун Елена Сергеевна 217 12170426 - 



3 

25 Шевчук Софья Андреевна 219 12170419 - 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Митрофанова Наталия Юрьевна 184 12170428 12170319 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


